QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành Kế hoạch thời gian thực hiện chương trình các môn học,

các hoạt động giáo dục trường THCS Yên Thanh
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND Tỉnh về
việc ban hành khung thời gian năm học 2024-2025 của giáo dục mầm non, giáo
dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 1007/PGDĐT ngày 16/8/2024 của Phòng GDĐT Uông
Bí V/v hướng dẫn thực hiện Khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành “Kế hoạch thời gian thực hiện chương trình các môn học,
các hoạt động giáo dục” trường THCS Yên Thanh năm học 2024-2025.

(Có Kế hoạch cụ thể kèm theo)

Điều 2: Căn cứ “Kế hoạch thời gian thực hiện chương trình các môn học, các
hoạt động giáo dục” năm học 2024-2025 đã được ban hành: Tổ/nhóm chuyên môn
thực hiện xây dựng Kế hoạch giáo dục môn học, Bộ phận phụ trách chuyên môn
xây dựng Kế hoạch các hoạt động giáo dục, đảm bảo bám sát các văn bản hướng
dẫn của Sở GDĐT Quảng Ninh, Phòng GDĐT Uông Bí.

Hoàn thành trước ngày 03/9/2024.

Điều 3: Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, Tổ trưởng chuyên
môn, giáo viên trường THCS Yên Thanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận
- Như điều 3 (t/h);
- Đăng tải website nhà trường;
- Lưu VT, CM

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Số 51/QĐ-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thanh, ngày 26 tháng 8 năm 2024